令和元年８月１日

日本スポーツマスターズ 2019 ぎふ清流大会

バドミントン競技会 参加チーム 各位

岐阜県バドミントン協会

「日本スポーツマスターズ 2019 ぎふ清流大会」

記念ランドリーバッグの予約頒布について

大暑の候、皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

日本スポーツマスターズ 2019 を岐阜県にて開催するにあたり、参加申込みをいただき感謝

申し上げます。大会開催を記念して、ランドリーバッグを頒布しますのでお知らせします。

 なお、記念ランドリーバッグは限定２００枚の予約頒布のみとし、大会会場での頒布は予

定しておりませんのでご了承ください。

記

 1 商品名 ランドリーバッグ（ＭＩＺＵＮＯ製、ネイビー、縦 46cm×横 32cm）

2 価 格  ７００円(税込) 【限定２００枚】

 3 申込方法

     同封の申込書又は岐阜県協会マスターズ 2019 ぎふ清流大会特設ページから申込書をダ

ウンロードし、必要事項を記入のうえ、郵送、ＦＡＸ、E-mail のいずれかにてお申し込

みください。併せて、ゆうちょ銀行口座へ代金を納入してください。

     （申込書送付先）岐阜県バドミントン協会事務局

                       郵送    〒502-0846 岐阜市津島町３-８３ 河田誠 気付

                       ＦＡＸ  ０５８-２３１-８９０８

                       E-mail  kawada@gifu-badminton.com

※同封の払込取扱票をご利用いただくと払込料金は不要です。

※払込料金節約のため、ゆうちょ銀行ＡＴＭからの払込みにご協力ください。

4 申込締切   令和元年８月３１日(土)（予定数量に達し次第締め切ります。）

5 商品受渡し    日本スポーツマスターズ 2019 ぎふ清流大会会場

6 お問い合わせ kawada@gifu-badminton.com

０９０-７６７４-７９７８（岐阜県協会事務局 河田）

7 その他

  商品見本は、岐阜県協会マスターズ 2019 ぎふ清流大会特設ページをご覧ください。

  （URL：http://www.gifu-badminton.com/masters.html）

   申込書に記載された個人情報は、記念ランドリーバッグ頒布以外の目的で使用しません。

ゆうちょ銀行 振替口座 ００８３０-９-１０３３３５

岐阜県バドミントン協会事務局

＊＊＊他金融機関からの振込用口座番号＊＊＊

ゆうちょ銀行 〇八九（ゼロハチキユウ）店（０８９）当座 ０１０３３３５